
 

Del. broj: 02-25/2021/3 

Novi Sad, 24.05.2021. godine 

 

Na osnovu člana 27 Stav 1 Tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 91/19) Službenik za javne 

nabavke upućuje ponuđačima: 

ZAHTEV ZA PONUDU 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće stavke: Резервни делови за видео надзор, аутоматику, 

интерфон контролу  и сл. za potrebe objekata CZUNS 

KAMERA za video nadzor   1 kom 

Dahua IPC-HFW5241E-ZE-27135 

Kamera FULL HD 1080p WizMind IP kamera u antivandal vodootpornom IP67 bullet kućištu, 1/2.8” 

2 mpx STARVIS CMOS, ROI, SMART H.264+/H.265+, 25/30 fps@1080P, WDR, (120 dB), Day/Night (ICR) 

dometa do 50m, 3D DNR, AWB, AGC, BLC, motorizovani , varifokalni objektiv 2.7 mm–13.5 

mm, 2/1 Alarm in/out, 1/1 audio in/out, slot za microSD karticu do 256GB , IP67, IK10, detekcija 

lica, zaštita perimetra, brojanje ljudi, klasifikacija ljudi i vozila, odgovarajuća dozna PFA121 i PFA152- 

U cenu je ukljucen rad tehnicara postavka i montaža. Puštanje u rad kao i provera da li je sve u redu. 

 

 Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite i koju 

dostavljate na memorandumu, uredno ispunjenu i overenu. Ponudu dostaviti na svom memorandumu sa svim stavkama 

navedenim u zahtevu u redosledu kako je traženo u zahtevu. Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko 

ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće se neispravnom.  

 Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 

 Cene predmetnih dobara u ponudi moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno. 

Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i 

njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju. Ukupna cena predstavlja zbir jediničnih cena za svaku od 

navedenih 17 stavki, bez i sa PDV-om. 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok za dostavljanje ponuda je 28.05.2021. godine 

- Vreme do 10:00 časova 

-     Mesto UNIVERZITET U NOVOM SADU – REKTORAT, 2. sprat, JAVNE NABAVKE, Dr Zorana Đinđića br. 

1, 21000 Novi Sad (javnenabavkeuns@uns.ac.rs )   

 

ELEMENTI PONUDE 

1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 

2. Kvalitet – u skladu sa važećim standardima u oblasti; 

3. Garantni rok 

4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke; 

5. Rok važenja ponude – 60 (šezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda 

6. Naručilac i Ponuđač će nakon izbora po osnovu kriterijuma potpisati ugovor 

 

S poštovanjem, 

 

Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

